<i>Reales</i>
Licentia celebrandi in Oratorio	Gratis
Audienci jura civilia	88
Indultum absentia causa studii	88
Indultum patrocinandi	88
Permutatio si in evidentem	44
Dispensatio super defectibus corporis	77
Confirmatio statutorum	88
Et secundum negotii qualitatem	110
	143
Institutiones beneficiorum, quæ dabuntur servata forma concilii	116
Provisio beneficiorum	132
Explorandi voluntatem	66
Admitendi famulam	66
Transeundi ad aliud Monasterium	66

(*) NOTA. *Este nombramiento debe haber cesado por el ultimo Concordato.*

	<i>Reales</i>
Super impedimentum publicæ honestitatis si vere contraxerint	176
Confirmatio concordiæ	110
	154
	176
Trassumptio in forma <i>vidimus</i>	33
Commutatio voti	44
Extra tempora pro arctatis tantum	66
De promovendo cum dispensatione	66
Dispensatio super interstitiis	66
De promovendo absque dispensatione	44
Transferendi ossa	Gratis
Relaxatio juramenti pro capitulo, aut particulari	44
Ad effectum non observandi statutum	110
Relaxatio ad effectum agendi, etiam cum absoluteione	44
Absoluteio in foro conscientiæ	Gratis
Absoluteio cum dispensatione	99
Si interfuit bellis	99
Si commissit falsum	99
Si vulneravit	99
Si iudicavit, aut scripsit in criminalibus	99
Si exercuit medicinam	99
Si commisit in administratione Sacramentorum	99
Dispensatio super aliis irregularitatibus sine absoluteione	66
Dispensatio pro eo, qui originem trahit a pœnitentiatis per Inquisitionem Sancti Officii	66
Absoluteio ab excommunicatione pro capitulo	176
Notariatus	44
Protonotariatus	550
Paulina pro privata persona	22
Si pro Collegio, communitate, vel domino tituli	55
Si pro Abbatibus Epis. decimi, seu decimorum arrendatoribus	55
Indulgentia pro sigillo, & scriptura	Gratis
Commissio causæ	33
Si per extensum: <i>dabuntur serv. forma Concil. & cult.</i>	44
Institutio cum dispensatione	132
Dispensatio ad duo sub eodem recto	110
Ad duo sub diversis	88
Ad plura beneficia	110
Super defectu oculi Canonis	88
Super defectu oculi dextri	66
Confirmatio litterarum	66
confirmatio licentie	44
Explorati voluntatem	66
Licentia solemnizandi nuptias tempore prohibito	44
Absoluteio ab incestu	88
Absoluteio ab usura	88
Absoluteio a concubinato in utroque foro	33
Absoluteio ab stupro	176
Super defectum natalium	110
Perhibendi testimonium	44

	<i>Reales</i>
Transeundi ad arctiorem	66
Derogatio statut o um: <i>juxta facult. & in cāsibus</i>	110
Perinde valere	66
Licentia medendi	110
Licentia suscipiendi velum	55
Licentia opponendi stratum	66
Licentia recipiendi benedictiones in Capella	44
Absolutio a transgressione voti	66
Indulgentiæ	Gratis
Mutatio judicis a Sede apostolica deputati, eo quod ille cui committe-batur executio, obierrit.	44
Litteræ dimisoriales ut promoveatur	44
Reservatio juris patronatus Capellæ, seu Ecclesiæ	44